МАГ1ЛЕУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

КРУГЛЯИСКТ РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

18 декабря 2020 г. №23-20
1. Круглае

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КРУ ГЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г.Круглое

Об изменении решений Круглянского
районного исполнительного комитета

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января
2010 г. №108-3 «О местном управлении и самоуправлении в Республике
Беларусь» Круглянский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Внести изменения в следующие решения Круглянского районного
исполнительного комитета:

включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних
Круглянского райисполкома, созданный решением Круглянского
районного исполнительного комитета от 14 июня 2018 г. № 11-33
Боржимовскую Алину Адольфовну, методиста государственного учебно­
методического учреждения «Круглянский районный учебно-методический
кабинет, Максимову Александру Владимировну, педагога-психолога
государственного учреждения образования «Круглянский районный
социально-педагогический центр», Петрову Ирину Александровну,
педагога социального государственного учреждения образования
«Круглянский районный социально-педагогический центр», Спичакову
Викторию Александровну, первого секретаря Круглянской районной
организации общественного объединения «Белорусский республиканский
союз молодёжи» (с ее согласия), Шинкевич Екатерину Юрьевну,
заведующего поликлиникой учреждения здравоохранения «Круглянская
центральная районная больница», исключив из него М.А. Беганского.
Ж.В. Ефремову, Т.Н. Подымако, Е.А. Сарбантович, И.В. Степанова;

включить в состав районного координационного совета,
осуществляющего координацию действий структурных подразделений
Круглянского районного исполнительного комитета и иных организаций
по реализации Декрета Президента Республики Беларусь от 24 ноября
2006 г. № 18 «О дополнительных мерах по государственной защите детей

в неблагополучных семьях», утвержденный решением Круглянского
районного исполнительного комитета от 19 февраля 2019 г. № 4-34
Гронского Вадима Николаевича, главного инженера Круглянского района
газоснабжения филиала «Могилевское производственное управление»
производственного республиканского унитарного предприятия
«Могилевоблгаз», Зубарева Владимира Павловича, начальника
Круглянской районной энергетической и газовой инспекции, Беганского
Максима Алексеевича, главного врача учреждения здравоохранения
«Круглянская центральная районная больница», исключив из него
И.Н. Турко.

Председатель районного
исполнительного комитета
Управляющий делами районного
исполнительного комитет

С.И. Полонников

М.С. Арсоба